- 1 -

中共娄底市直属机关工作委员会文件
娄直通报〔2021〕3 号

中共娄底市直属机关工作委员会

关于市直机关党史学习教育“十佳主题党日

活动”“十佳党史教案”“十佳主题征文”

评选结果的通报

市直各基层党组织：

为扎实推进党史学习教育，充分展示市直基层党组织学习

教育成果，选树典型发挥示范带动作用，市直机关工委在市

直机关开展了党史学习教育“十佳主题党日活动”“十佳党史

教案”“十佳主题征文”评选活动。活动开展以来，市直各基

层党组织高度重视，积极响应，踊跃参与，我们征集到了一大

★

- 2 -

批优秀的作品。经初审筛选、专家评审并报市直机关工委委

员会审定，最终评选出“三个十佳”。现将评选结果予以通

报。

附件：市直机关党史学习教育“十佳主题党日活动”名单

市直机关党史学习教育“十佳党史教案”名单

市直机关党史学习教育“十佳主题征文”名单

中共娄底市直属机关工作委员会

2021年11月24日

- 3 -

附件

市直机关党史学习教育“十佳主题党日活动”

名 单

1.《“红色微故事”进项目、上工地》

——市住建人防行业从业人员岗位资格服务中心党支部

2.《“百岁老兵有话对党讲”周富国专场访谈》

——市退役军人事务局机关党支部

3.《“学党史铸信念 办实事守初心”系列主题党日活动第

一站：“走进三泰新材”》

——市市场监管局机关第六党支部

4.《“红色洗礼 ‘声’动人心” “学党史 颂党恩 跟党走”

红色故事宣讲主题党日活动》

——娄底市第六小学党支部

5.《共庆党的百年华诞 喜过“七一”政治生日》

——国家统计局娄底调查队机关党支部

6.《缅怀先烈 铭记历史 不忘初心 砥砺前行》

——市科技信息中心党支部

7.《学党史 仰贤母 强信念》

——市人大常委会机关第二党支部

- 4 -

8.《党史故事听我讲 红色基因永传承》

——市博物馆党支部

9.《乡村振兴 从娃娃抓起》

——娄底日报社机关党总支

10.《“杏林红”党员志愿服务主题党日活动》

——市中医医院第一党支部

- 5 -

市直机关党史学习教育“十佳党史教案”

名 单

1.《传承红色基因 汲取奋进力量 推动新时代退役军人

事务工作高质量发展》

——市退役军人事务局 吴润民

2.《学习百年党史 赓续伟大精神》

——市税务局 石洪波

3.《传承红色基因 找准自身定位 奋力推动娄底烟草高质

量发展》

——市烟草专卖局 肖 曦

4.《感悟百年党史 汲取奋进力量 奋力推进娄底公安事业

高质量发展》

——市公安局 黄江民

5.《夯实基层组织堡垒 激发党员队伍活力 以党建引领乡

村振兴高质量发展》

——市政协 罗孝贵

6.《领会和遵循党的十九大党章》

——市人社局 吴月松

- 6 -

7.《不忘初心 牢记使命 把党的自我革命推向深入 》

——市教育局 彭国中

8.《问心无愧的洪学智上将》

——市卫健委 陈 强

9.《红船精神领航新时代》

——市住建局 李利萍

10.《学习百年党史 汲取奋进力量 真抓实干推进冷水江公

路事业蓬勃发展》

——市公路建设养护中心 王建林

- 7 -

市直机关党史学习教育“十佳主题征文”

名 单

1.《假如党史会说话》

——市税务局 龙艾英

2.《十八洞村学党史》

——市人大常委会 曾 敏

3.《丹心向党忆红梅》

——市烟草专卖局 刘 莎

4.《断肠明志铸忠魂》

——市政协 刘 明

5.《可爱的老党员》

——市市场监管局 廖晓华

6.《党史学习教育“三字经”》

——市供销合作联社 杨 程

7.《年青人要吃点苦》

——市行政审批服务局 李 锋

8.《一个青年党员的自白》

——市委政研室 刘文青

- 8 -

9.《从党史百宝箱里找寻正义之光》

——市中级人民法院 曾宪华

10.《以信仰之光照亮奋斗之路》

——市公安局 周星宇

中共娄底市直属机关工作委员会办公室 2021年 11月 24日印发

	中共娄底市直属机关工作委员会
	评选结果的通报